
Qyteti  Emri i Kompanisë Emër Mbiemër Adresa  Tel fiks Nr cel  E-mail

Vlorë A.E.DISTRIBUTION  Kastriot Sulce Lgj. Pavarësia, pallati Hanxhari, kati 1 689019410 kastriot.sulce@aed.al 

Tiranë A.E.DISTRIBUTION  Taulant  Oshafi Rr. Muhamet Gjollesha, godina 1 katëshe,përballë hotel
Doro

682783779/
682063316 taulant.oshafi@aed.al 

Tiranë A.E.DISTRIBUTION Suela  Kokoshi  Rr. Muhamet Gjollesha,pall. 34, kati1, 689019415/
684022327 brunilda.shkurta@aed.al

Shkodër A.E.DISTRIBUTION  Ejona Bleta Lgj.Vasil Shanto, rajoni 13 Dhjetori, ndërtesa e
Ademëve, kati 2,ish turizmi 682063714 ejona.bleta@aed.al

kapo.rraku@aed.al/
joana.proda@aed.al

Pershkopi A.E.DISTRIBUTION Gentian Markja  Lgj.Nazmi Rushiti, kati i 1, përballë shkollës Demir
Gashi 682014539 gentjan.markja@aed.al

Lushnje A.E.DISTRIBUTION Danjela Bardhoshi Lgj.Skënder Libohova,ndërtesë 2 katëshe, kati
1,përballë bashkisë  689020956 danjela.bardhoshi@aed.al

Lezhë A.E.DISTRIBUTION  Mario  Frroku  Lagjia Beselidhja, bulevardi Gjergj Fishta
perballë gjykatës 689021747 mario.frroku@aed.al 

Korçë A.E.DISTRIBUTION  Pjerina  Dulja Lgj.Nr. 6 , Rr. 28 Nëntori , pranë tatim taksave 682063778 pjerina.dulja@aed.al

Pograec A.E.DISTRIBUTION  Eugen Polisi Pogradec 675159295 eugen.polisi@aed.al

Gjirokastër A.E.DISTRIBUTION Florian  Shuti Bul. 18 Shtatori, godina përballë pall. Sportit, kati 1 682014531 florian.shuti@aed.al 

Gjirokastër 2 A.E.DISTRIBUTION Jetmir Dajlani Lagjia 18 shtatori,  pallat 4 katesh, kati 1 695765666 jetmir.dajlani@aed.al

Fier A.E.DISTRIBUTION  Valbona  Hoxhaj Lgj.Apollonia, Rr. Brigada 11 sulmuese, pranë tatimeve 682063635 valbona.hoxhaj@aed.al

Elbasan A.E.DISTRIBUTION  Thanas  Dulja  Lgj. 28 Nëntori, R. 11 Nëntori,pranë tatim taksave 682063315 thanas.dulja@aed.al 

SHOQERIA  A.E.DISTRIBUTION

674049945/
692081302

689020959 info@aed.alTiranë A.E.DISTRIBUTION  George W Bush, kulla 1, kati 2 (zyra qëndrore AED) 2261100/8
002040

Sarandë/
Delvinë A.E.DISTRIBUTION Kapo  Rraku  Lgj. Nr.1, Rr. Skënderbeu Nr. 53 



Durrës A.E.DISTRIBUTION  Gjyzela  Karameta Rr. Troplini, përballë zyrave qëndore te Raiffeisen bank 682010297 gjyzela.karameta@aed.al

Berat  A.E.DISTRIBUTION Ersa Agalliu Lgj. 10 Korriku,Pall. Nr. 85 682063618 ersa.agalliu@aed.al

Burrel  A.E.DISTRIBUTION Shpëtim  Cupi Lgj.Drita,Rr.Koko Malci,godina 1,kati 1 682013746 shpetim.cupi@aed.al

Kukes  A.E.DISTRIBUTION Sabajet Duraku Kukes 672009967 sabajet.duraku@aed.al


